СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

18 апреля 2023 № 14/7

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы,

рассмотрев обращение главы управы района Черемушки М.В. Недашковского от 13 апреля

2023 года №ЧЕ-08-158/23,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки

от 22 ноября 2022 года № 4/3 «О проведении дополнительных мероприятий по

социально - экономическому развитию района Черемушки в 2022 году за счет

остатка средств 2022 года», изложив приложение к решению в новой редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 13 декабря 2022

№ 6/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Черемушки от 22 ноября 2022 года № 4/3 «О проведении дополнительных

мероприятий по социально - экономическому развитию района Черемушки в 2022

году за счет остатка средств 2022 года» признать утратившим силу.

3. Направить копию настоящего решения в управу района Черемушки города Москвы,

в Префектуру Юго–Западного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и

Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет

http://www.mcherem.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Черемушки Д.Е. Беспалова.

Глава муниципального

округа Черемушки                 Д.Е. Беспалов

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки от 22 ноября 2022 № 4/3 «О

проведении дополнительных мероприятий

по социально - экономическому развитию

района Черемушки в 2022 году за счет

остатка средств 2022 года»

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

от 18 апреля 2023 № 14/7

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

района Черемушки в 2022 году за счет остатка средств 2022 года

Перечень благоустроительных работ на территории района Черемушки в 2022 году

№ п/п Адрес

Виды и объемы запланированных работ

Нат. Показатель
Ед.

измерения

Стоимость

работ в руб.

1 2 3 4 5

1
Перекопская ул., д. 17,

корп. 4

Замена участка

плиты перекрытия
1 860 840,23

2 Херсонская ул., д. 33

Утепление

подвала в зоне

расположения

квартиры

1 1 072 225,00

3
Наметкина ул., д. 9,

корп. 1

Замена входной

двери
4

5 947 980,53

4
Наметкина ул., д. 13,

корп. 1

Замена входной

двери
1

5
Новочеремушкинская

ул, д. 64, корп. 1

Замена входной

двери
1

6
Новочеремушкинская

ул., д. 42, корп. 1

Замена входной

двери
1

7
Новочеремушкинская

ул., д. 40, корп. 1

Замена входной

двери
1

8
Профсоюзная ул., д. 29,

корп. 1

Замена входной

двери
4

9
Перекопская ул., д. 17,

корп. 1

Замена входной

двери
4

10
Перекопская ул., д. 17,

корп. 2

Замена входной

двери
4

11
Перекопская ул., д. 17,

корп. 4

Замена входной

двери
4

12
Каховка ул., д. 18, корп.

3

Замена входной

двери
4

13
Гарибальди ул., д. 21,

корп. 3

Замена входной

двери
4

14
Гарибальди ул., д. 29

корп. 3

Замена входной

двери
2

15
ул.Каховка ул., д.18,

корп. 4

Замена входной

двери
4

16
Арх. Власова ул., д. 13,

корп. 1

Замена входной

двери
1

17
Арх. Власова ул., д. 7,

корп. 1

Замена входной

двери
3

18 Херсонская ул., д. 17
Замена входной

двери
1

19
Цюрупы ул., д. 12, корп.

1

Замена входной

двери
4

20
Цюрупы ул., д. 12, корп.

4

Замена входной

двери
4

21
Цюрупы ул., д. 12, корп.

2

Замена входной

двери
4

22
Каховка ул., д. 18, корп.

1

Замена входной

двери
2

23
Севастополський

просп., д. 46, корп. 3

Замена входной

двери
1

24
Обручева ул., д. 35,

корп. 3

Замена входной

двери
2

25
Наметкина ул., д. 9,

корп. 3

Замена входной

двери
3

26
Новочеремушкинская

ул., д. 66, корп.1

Замена входной

двери
2

27
Гарибальди ул., д. 21,

корп. 5

Замена входной

двери
1

28
Гарибальди ул., д. 21,

корп. 6

Замена входной

двери
1

29 Профсоюзная ул., д. 47
Замена входной

двери
4

30 Обручева ул., д. 39
Замена входной

двери
1

31 Обручева ул., д. 49
Замена входной

двери
1

32
Севастополський

просп., д. 48, корп. 2

Замена входной

двери
1

33
Цюрупы ул., д. 18, корп.

1

Замена входной

двери
1

34
Наметкина ул., д.13,

корп.1

Замена двери

мусорокамеры
2

35 Цюрупы ул. д.16 к.1
Замена входной

двери
1

Итого  7 881 045,76